Заведующему МБДОУ

«Детский сад №161»
                                    Т.М. Чурсиной

                                                                                 _____________________________________

                                                                               (ф.и.о.  заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять в порядке перевода из ______________________________________ моего

ребенка_________________________________________________________________,
                                                       (фамилия, имя, отчество ребенка)

"____" ________20__ г. рождения на обучение по образовательной     программе

дошкольного образования МБДОУ «Детский сад №161» общеразвивающего вида в группу

общеразвивающей направленности с режимом  пребывания   ____ часов

с «___» ____ 20____г.

 свидетельство о рождении ___________ № ______________________

 адрес места жительства ________________________________________________________

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

Ребенок в обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного

образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида:

не нуждается / нуждается

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО родителя (законного представителя): ______________________________________

_____________________________________________________________________________

реквизиты документа, удостоверяющего личность __________________________________

_____________________________________________________________________________

контактный телефон/ адрес электронной почты ____________________________________

ФИО родителя (законного представителя): ______________________________________

_____________________________________________________________________________

"_____" ____________ 20___ г.                                                      ________ / ________________
                                                                                                         Подпись                         Ф.И.О.

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,  с

правилами внутреннего распорядка воспитанников и их родителей (законных

представителей), приказом комитета по образованию города Барнаула «Об утверждении

перечня территорий, закрепленных за муниципальными бюджетными дошкольными

образовательными учреждениями города Барнаула», образовательной программой и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен(а)

"_____" ____________ 20___ г.                                                      ________ / ________________

                                                                                                                                Подпись                         Ф.И.О.

Регистрационный № ________   «_____»_______ 20________г.